[bookmark: _GoBack]県外実施の法定講習受講申出書

令和　年　　月　　日
　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　申出者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　　（和歌山）第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、登録されている和歌山県ではなく、下記のとおり他都道府県実施による法定講習を受講したいのでご承認願います。
記
１　受講都道府県名

２　受講日　　　　　　令和　年　　月　　日
　　☐　法定講習実施団体に県外受講者が受講可能か確認した

３　県内の法定講習を受講することができないやむを得ない理由
　　☐　住所及び勤務先が県外で、県内のwebで実施される法定講習の受講も困難である
　　☐　その他（理由の詳細を記入）

（切り取らないこと）

県外実施の法定講習受講承認書
　宅地建物取引業法第２２条の２第２項又は第２２条の３第２項の規定において準用する同法第２２条の２第２項の規定による講習として、申出者の受講を上記のとおり認めるものとする。
　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県知事　岸　本　周　平
（切り取らないこと）

県外法定講習受講証明書
　宅地建物取引業法第２２条の２第２項又は第２２条の３第２項の規定において準用する同法第２２条の２第２項の規定による講習を修了したことを証します。
　令和　　　年　　　月　　　日
講習実施者　　　　　　　　　　　印